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Rangliste agilitysports run Medium 1


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.53 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 169

 6139

 Brügger Yvonne

 ATE Microdogs

 1

 39.76

 3.82

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Loony

 Mischling



2

 162

 6208

 Rast Daniela

 Schweizer Club 

 1

 49.85

 3.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Neva

 Brazilian Terrier



3

 170

 6174

 Faucillon Ariane

 KV Wengi 

 1

 52.75

 2.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Louzoue

 Berger des 



4

 168

 2784

 Rothlin Andrea

 Argovia Jolly Dogs

 1

 44.92

 3.38

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Krümel



5

 165

 1746

 von Rulach Astrid

 Argovia Jolly Dogs

 1

 57.48

 2.64

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Uli-Boy

 Border Terrier



6

 171

 5962

 Gloor Ursula

 AT Züri-West

 1

 61.76

 2.46

 0

 1

 1.76

 6.76

 sg
 
Fuga

 Perro De Agua 



7

 160

 3498

 Saner Carmen

 VATH

 1

 43.97

 3.46

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Funky

 Cattle Dog



8

 164

 5529

 Nützi Simone

 KV Kreuzlingen

 1

 59.67

 2.55

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 
Kissy PON 

 Polski Owczarek 



888

 161

 4930

 Borner Erika

 KV Wolhusen

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dino

 - 
 


888

 163

 6370

 Zangger Martina

 SSSC

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lino

 Sheltie



888

 166

 6412

 Reimann Sarah-Jane

 KV Frauenfeld

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kira

 Entlebucher-



888

 167

 6157

 Bieri Simona

 BCCS

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Phoebe

 Sheltie



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (41.67%)

 Schnellste Zeit:

 39.76 sec



Sehr gut:

 3 (25.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.82 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 4 (33.33%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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